
Schůze Krajského výboru KSJu Střední Čechy 8.1.2022  

Přítomni členové výboru: Chytrá L., Horský M., Hronová K., Polák J., Holečková Z., 

Benačan V, Palán V., Turek M. 

1. Stav hospodaření  

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Stav finančních prostředků na bankovním účtu KSJu: 

Stav k: 31.12.2022 Suma příjmů Suma výdajů Suma celkem Stav k: 01.01.2022 

  996 160,88 CZK 430 820,00 CZK -462 176,25 CZK -31 356,25 CZK 1 027 517,13 CZK 

 

Stav hotovostní pokladny: 30.220,-Kč 

Finančních prostředky alokované u ČSJu pro rok 2022 a dále nevyčerpané prostředky budou 

převedeny na rok 2023.  

• Činnost svazu ke dni 30.12.2022 – vyčerpáno 297 059 Kč, zbývá 48.279,-  

• KVŽ Středočeský kraj ke dni 13.12.2022  – vyčerpáno 204 399 Kč, zbývá 54.260,- 

V roce 2022 bylo celkem vyplaceno z alokovaných finančních prostředků u ČSJu 501 458 Kč 

 

VV byl seznámen s hospodařením KSJu Středočeského kraje za rok 2022.  

 

Celková předpokládaná výše alokovaných krajských finančních prostředků u ČSJu pro rok  

2023 je 120 000 KČ pro KVŽ (U14), 230 000 Kč pro SpS (U16) a trenér 35 000 Kč/měsíc + 

částečně finanční prostředky z licenčních známek Středočeského kraje. 

 

Přílohy – podrobné čerpání ČSJu 

 

2. Ekonomické směrnice viz příloha 

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

3. Zprávy z komisí - Sportovně technická 

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Vít Palán - Nákup techniky podle jednotlivých oblastí řízení soutěže (váha, CARE, časomíra, 

..) pro KSJu – Střední Čechy. Ceny jsou aktualizované podle podkladů od Karla Bolemanta – 

nabídka od firemního dodavatele - KSP Computer & Services, s.r.o. Nákup a celková suma je 

včetně momentálně nedostupného encoderu, bez ceny zapouzdření televizí.  

Váha 23854,- 

Časomíra 169225,- 

CARE 143524,- 

Řízení soutěže 15460,- 

  Celkem 352 063Kč 

 

Zpráva jednotlivých položek rozpočtu viz příloha. 

 

Rozpisy na krajské přebory a samostatné kvalifikace – vytváří V. Palán (vzor od Martina H.) 

 

 

 



4. Zprávy z komisí - Komise rozhodčích 

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Zpráva ohledně stavu rozhodčích od Jiřího Poláka: 

celkem máme 38 rozhodčích a z toho pouze 28 aktivních členů. 

Zatím bylo nahlášeno 21 soutěžních dnů (a to tu nejsou uvedeny všechny soutěže). 

 

Předseda komise rozhodčích vyzve neaktivní rozhodčí k účasti na soutěžích. Podpořit 

rozšíření řad rozhodčích novými členy. Ve stanovách Čsju je napsáno, že každý rozhodčí by 

se měl zúčastnit minimálně dvou  soutěží ve svém kraji a dvou soutěží ČSJu. 

Plánované Školení rozhodčích III. třídy v Králově Dvoře 26. – 28.5.2023 

 

5. Zprávy z komisí – Trenérsko - metodická  

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

Proběhlo Školení trenérů III. třídy a cvičitelů juda, které bylo uspořádáno 28.-29.5.2022 a 18.-

19.6.2022. Bylo vyškoleno 14 trenérů III.třídy, prodlouženy 4 licence trenéra III.třídy a 2 

licence cvičitele juda, dvě prodloužení zkušebního komisaře III. třídy. 

Přejde se na kreditní systém pro prodlužování licencí (i tento seminář 5 kred.pro trenéry 3.tř.). 

V roce 2023 je plánováno školení pro cvičitele juda 11.2. v Příbrami a školení trenérů III.třídy 

a cvičitelů juda 15.-16.4.2023 a 24.-25.6.2023 

Změna předsedy TMK – Miroslav Turek 

5.1 Plán přípravy U12 a U14 připravil Miroslav Turek. soupis: Sportovní příprava U14 pro rok 

2023 

5.2 Plán přípravy U16 a U18/U21připravila Lucie Chytrá: U15-16 - Zhodnocení a plán   

+ následný plán pro rok 2023: Příprava juda r.2023 pro KSJu – Středočeský kraj 
 

 

6. Změny pro U8 a U10 a jejich následný start na KP 

U8 nebudou v systému krajských přeborů. Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 

U10 budou v systému krajských přeborů (šampionát). (Hlasování Pro: 8,Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

7. Shrnutí medailí  

Medaile na kvalifikace byly objednány pro rok 2023, pro soutěž družstev současný počet 

medailí je dostačující, pro KP budou medaile doobjednány z Británie. Počet diplomů pro KP i 

kvalifikace je dostačující. 

 

8. Informace k fair-play A. Pikory  

- na vědomí, bylo přede všemi účastníky znovu řečeno a poděkováno Alešovi.  

 

9. Vícekolové mezioddílové randori v západních částech Středočeského kraje 

V gesci Zdeňky Holečkové. Podrobnosti budou domluveny v průběhu měsíce ledna 2023. 



 

 

 

10. Odměnění mezinárodních výsledků Kopecký A. a Bodnárová T. 

(Hlasování Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Výsledky v roce 2022:  

Bodnárová Tereza se umístila 2x na 3. místě na ECJ Lignano a Praha, proto bude podpora od 

KSJu 10 000 Kč 

Kopecký Adam: 2x 3. místo ECJ Atény a Lignano, 1. místo ECJ Praha, 3. místo MSJ 

Equador, 3. místo ME Praha, proto bude podpora od KSJu 58 000 Kč 

Výpočetní tabulka pro podporu judistů našeho kraje v roce 2022:  

ECJ: 1. místo – 10 000 Kč, 2. místo – 7 000 Kč, 3. místo - 5 000 Kč 

MEJ: 1. místo – 20 000 Kč, 2. místo – 17 000 Kč, 3. místo - 14 000 Kč 

MSJ: 1. místo – 30 000 Kč, 2. místo – 27 000 Kč, 3. místo - 24 000 Kč 

 

11. Naplánování soutěží v kraji r.2023 a schválení podmínek RL U14 pro rok 2023 

25.3.   Kolín – uzavřená kvalifikace U14 (1.kolo) + TJ pro U14 a r.2012 

20.-21.5.  Krajské přebory – Beroun, kde je uzavřená kvalifikace U14 (2.kolo) 

U 10, 12, 14, 16, 18, 21, muži, ženy + upřesnění družstev 

10. – 11.6.  Memoriál V. Břízy v Kamenici   

(sobota U10, U12 a neděle uzavřená kvalifikace U14– 3.kolo, U16,U18)  

16.9.  Říčany – uzavřená kvalifikace U14 (4.kolo) a v neděli pro U14 otevřená soutěž 

21.-22.10. Kralupy Cup – uzavřená kvalifikace U14 (5. kolo) 

Systém ranking listu pro postup na PČR U14 (st. žáci i žákyně): na základě pořadí 

redukovaného ranking listu KSJu Středočeského kraje, z pěti kol (3 kola na jaře a 2 kola na 

podzim) se započítávají 3 nejlepší výsledky. 

 

12. Různé dle požadavků členů Vv 

Předložená nová struktura pro výběry a finance od ČSJu viz příloha 

Pořádání seminářů kata za KSJu – Středočeský kraj, které bude mít na starosti Martin Drugda 

Garanti jednotlivých krajů pro organizaci a zkoušky 1. DAN, které jsou vypsáni na webu 

ČSJu, kde je za Středočeský kraj Chytrá Lucie, která po domluvě bude vykonávat zkoušky na 

vyšší technické zkoušky společně s KSJu – hl. m. Prahy 1x ročně a 2x ročně bude centrální 

seminář ČSJu na zvyšování mistr. stupňů 1.DAN a vyšších (1x v Čechách a 1x na Moravě). 

Možná spolupráce s Irenou Gračevou – klub a závodníci ve Středočeském kraji (Sportovní 

klub Yawara Bohemia p.s.), nabízí možnost dopravy autobusem pro 27 lidí – v jednání.  

Dokumentace na webu kraje: Souhlas zákonného zástupce s krátkodobým vycestováním 

dítěte do zahraničí 

 

Zapsáno 08.01.2023: Zdeňka Holečková   

Schválila: Lucie Chytrá, předsedkyně KSJu – Středočeský kraj 


